
 
 
 

Technický list 12.70 TECTANE Čistič klimatizace 

 

Výrobek  Pěnový prostředek na čistění klimatizace v automobilech, ale i běžných 
ventilačních systémů. Snižuje riziko podráždění dýchacích cest, kapání z 
očí a vzniku rýmy při cirkulaci vzduchu.  
 

Vlastnosti   Dlouho trvající účinek; 
 Čisté, rychlé a jednoduché použití; 
 Díky sprejovému rozprašovači úsporné dávkování. 
 

Použití  - Klimatizace v automobilech; 
- Větrací a ventilační systémy koupelen a saun; 
- Digestoře v domácnostech a restauračních zařízeních. 
 

Balení  Aerosolový sprej 400 ml 
Barva  Bílá    

      
Technické údaje      

Konzistence  - aerosol - pěna  
Hustota  g/ml neuvedena   

Aplikační teplota  °C +5 / +35   
Stékavost  mm neuvádí se   

Doba působení  min. 15 - 20 
Skladovatelnost  měsíce 36 (při teplotách od +5°C do +25°C, chránit před 

mrazem a přímým slunečním zářením!) 
   

Pokyny  Vypnout větrání z činnosti. Dózu před použitím intenzivně protřepejte (30x). 
Přípravek vstřikujte do nasávacích otvorů a trysek klimatizačního zařízení 
pomocí trubičky (je součásti balení), kterou vsunete do klimatizačního 
zařízení co nejdále a postupně během aplikace povytahujete. Větrání je 
možné zapojit po 15 až 20 minutách od ukončení aplikace. 
 

Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 12.70» 
Aktualizace 

 
 Aktualizováno dne: 13.05.2016 Vyhotoveno dne: 13.04.2005 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a 
naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


